关于公布 2025 年苏州市社区护理专科护士培训项目

录取名单的通知

为进一步规范培训护理专业化人才，加强专科护士培养，促进社区护理专科发展，

结合《苏州市专科护士培训项目管理规定》，苏州市护理学会拟举办苏州市社区护理专

科护士培训项目（第二届），培训合格后颁发《苏州市专科护士培训合格证书》。现将

2025 年苏州市社区护理专科护士录取名单予以公布（名单见附件）。

联系人及联系电话：练老师 0512-67972254。

注：为方便沟通，请录取名单内学员于 7月 9日前扫描下方二维码入群。

苏州市护理学会

二〇二五年七月

苏州市护理学会

附件：苏州市社区护理专科护士录取名单（按姓氏拼音排序）

姓名 学历
工作

年限

专科

工作年限
工作单位

白丽娟 专科 14 14 苏州市姑苏区虎丘街道桐星社区卫生服务中心

薄文萱 本科 5 5 昆山高新区江浦社区卫生服务中心

陈 超 本科 14 4 苏州市相城区北河泾社区卫生服务中心

陈红娟 本科 14 7 苏州市吴中区长桥人民医院

杜 欣 本科 15 5 苏州市姑苏区苏锦街道平江新城社区卫生服务中心

伏秀荣 本科 15 5 昆山经济技术开发区兵希社区卫生服务中心

顾 燕 本科 10 10 苏州市相城区太平街道社区卫生服务中心

季一媚 本科 9 3 常熟市梅李人民医院

蒋金霞 本科 11 5 苏州市金阊街道白莲社区卫生服务中心

李 敏 本科 10 3 苏州市吴中区尹山湖医院

梁晓艳 本科 13 5 昆山经济技术开发区兵希社区卫生服务中心

唐 容 本科 7 3 太仓市璜泾人民医院

陶爱霞 本科 18 18 昆山高新区江浦社区卫生服务中心

陶雨淳 本科 10 10 常熟市海虞中心卫生院

谢海林 本科 14 6 昆山市柏庐社区卫生服务中心

徐佳力 本科 9 9 昆山高新区江浦社区卫生服务中心

徐立君 本科 15 3 苏州一〇〇医院

徐珮雯 本科 14 5 苏州市姑苏区沧浪街道三香社区卫生服务中心

杨忆雯 本科 6 3 苏州工业园区胜浦社区卫生服务中心

邹培培 本科 6 3 苏州市相城区澄阳街道社区卫生服务中心